СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ А Н А П А
СЕССИЯ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
»г Л У . (?6.

город-курорт Анапа

О рассмотрении протеста Анапской межрайонной
прокуратуры от 10 июня 2021 г. № 7-02/прдп 45-21
на решение Совета муниципального образования
город-курорт Анапа от 26 декабря 2013 г. № 414

«О муниципальной службе и замещении
муниципальныхдолжностей в муниципальном

образованиигород-курорт Анапа»

Рассмотрев протест Анапской межрайонной прокуратуры
от 10 июня 2021 г. № 7-02/прдп 45-21 на решение Совета муниципального
образованиягород-курорт Анапа от 26 декабря 2013 г. № 414«0 муниципальной
службе и замещении муниципальных должностей в муниципальном
образовании город-курорт Анапа», руководствуясь статьей 28 Устава
муниципального образования город-курорт Анапа, Совет муниципального
образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:

1. Протест Анапской межрайоннойпрокуратуры от 10 июня 2021 г.
№ 7-02/прдп 45-21 на решение Совета муниципального образования
город-курорт Анапа от 26 декабря 2013 г. № 414«0 муниципальной службе и
замещении муниципальных должностей в муниципальном образовании
город-курорт Анапа» удовлетворить.

2. Поручить управляющему делами администрации муниципального
образования город-курорт Анапа Лысых И.С.:

подготовить проект изменений в решение Совета муниципального
образованиягород-курорт Анапа от 26 декабря 2013 г. № 414 «О
муниципальной службе и замещении муниципальных должностей в
муниципальном образовании город-курорт Анапа» в целях приведения в
соответствие с действующим законодательством Российской Федерации;

проект изменений представить в Совет муниципального образования
город-курорт Анапа.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
управляющего делами администрации муниципального образования
город-курорт Анапа Лысых И.С. и комитет по правовым и нормативным

вопросам, правопорядку, территориальному общественному самоуправлению и
развитию сельских территорий Совета муниципального образования
город-курорт Анапа (Дубошин А.В.).

Глава муниципального образования
город-курорт Анапа

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа

\&!к. Швец

Л.П. Красноруцкий